АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2020 г. Мичуринск №2062

О внесении изменения в состав рабочей группы по внедрению Стандарта разви-
тия конкуренции в городе Мичуринске Тамбовской области, утвержденный по-
становлением администрации города от 25.07.2016 №1724 (с изменениями, вне-
сенными постановлениями от 10.02.2020 №178, от 28.05.2020 №762)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав рабочей группы по внедрению Стандарта
развития конкуренции в городе Мичуринске Тамбовской области, утвержден-
ный постановлением администрации города от 25.07.2016 №1724 (с изменения-
ми, внесенными постановлениями от 10.02.2020 №178, от 28.05.2020 №762),
включив в состав рабочей группы Неуймина Дмитрия Сергеевича, заместителя
главы администрации города Мичуринска Тамбовской области, членом рабочей
группы.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников